MAX FRANK
Coupler
aggancio di ripresa avvitabile
E
d
iti
on

 d
n° articolo
manicotto
n° articolo
controdado
acciaio
d‘armatura
misure manicotto lunghezza
filetto
lunghezza
controdado
misure filetto momento di
serraggio
Ø d Ø D L min LL LN
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
CMPST12 CMLN12 12 20 28 37 9 M 14,0 x 2,0 40
CMPST14 CMLN14 14 22,5 32 41 9 M 16,0 x 2,0 80
CMPST16 CMLN16 16 26 36 45 9 M 18,5 x 2,0 120
CMPST18 CMLN18 18 28,5 40 49 9 M 20,5 x 2,0 150
CMPST20 CMLN20 20 32 44 53 9 M 22,5 x 2,0 180
CMPST22 CMLN22 22 34,5 48 57 9 M 24,5 x 2,0 220
CMPST25 CMLN25 24, 25, 26 38 54 67 13 M 27,5 x 2,5 270
CMPST28 CMLN28 28 42 60 73 13 M 30,5 x 2,5 270
CMPST32 CMLN32 32 48 68 81 13 M 34,5 x 2,5 300
CMPST36 CMLN36 36 56,5 78 91 13 M 39,5 x 3,0 300
CMPST40 CMLN40 40 61 85 98 13 M 43,5 x 3,0 350
Connessione di posizionamento
01
L LSLS
Ø

per le colonne e le connessioni tra i piani. I manicotti di riduzione possono
anche essere utilizzati per connessione di posizionamento.
Il sistema di riduzione
è completo di ETA,
CE e omologazione
DIBt Z-1.5-282.
n° articolo
manicotto di
riduzione
barra d‘armatura manicotto lunghezza filetto misure filetto momento di
serraggioØB d ØS d Ø D L LB LS barraB barraS
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
CMPSTR1412 14 12 22,5 35 16 14 M 16,0 x 2,0 M 14,0 x 2,0 40
CMPSTR1614 16 14 26 39 18 16 M 18,5 x 2,0 M 16,0 x 2,0 80
CMPSTR2016 20 16 32 45 22 18 M 22,5 x 2,0 M 18,5 x 2,0 120
CMPSTR2520 25 20 38 54 27 22 M 27,5 x 2,5 M 22,5 x 2,0 180
CMPSTR2825 28 25 42 64 30 27 M 30,5 x 2,5 M 27,5 x 2,5 270
CMPSTR2820 28 20 42 59 30 22 M 30,5 x 2,5 M 22,5 x 2,0 180
CMPSTR3228 32 28 48 71 34 30 M 34,5 x 2,5 M 30,5 x 2,5 270
CMPSTR3225 32 25 48 68 34 27 M 34,5 x 2,5 M 27,5 x 2,5 270
CMPSTR4032 40 32 61 84 43 34 M 43,5 x 3,0 M 34,5 x 2,5 300
CMPSTR4028 40 28 61 80 43 30 M 43,5 x 3,0 M 30,5 x 2,5 270
Manicotto di riduzione
MAX FRANK Coupler manicotto saldabile
per la connessione tra barre d‘armatura e carpenteria metallica
Il manicotto saldabile offre una soluzione efficace per collegare l‘acciaio
d‘armatura alla carpenteria metallica. Il manicotto saldabile è di acciaio
adatto alla saldatura e ha uno smusso circonferenziale su una estremità
per il cordone di saldatura.
Come tutto il sistema MAX FRANK Coupler, il manicotto saldabile ha una
filettatura metrica ed è disponibile per tutti i diametri comuni di acciaio d‘ar-
matura.
n° articolo
manicotto
saldabile
barra d‘armatura manicotto altezza smusso profondità
smusso
lunghezza filetto misure filetto
Ø d Ø D L h f LS
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
CMPW12 12 20 19 4 4 14,0 M 14,0 x 2,0
CMPW14 14 24 21 4 5 16,0 M 16,0 x 2,0
CMPW16 16 26 24 5 5 18,0 M 18,5 x 2,0
CMPW18 18 30 26 5 6 20,0 M 20,5 x 2,0
CMPW20 20 32 29 7 6 22,0 M 22,5 x 2,0
CMPW22 22 34 31 7 6 24,0 M 24,5 x 2,0
CMPW25 24, 25, 26 38 35 8 7 27,0 M 27,5 x 2,5
CMPW28 28 42 38 8 7 30,0 M 30,5 x 2,5
CMPW32 32 49 43 10 8 34,0 M 34,5 x 2,5
CMPW36 36 61 48 13 13 39,0 M 39,5 x 3,0
CMPW40 40 66 53 10 12 42,5 M 43,5 x 3,0
Manicotto saldabile
für Bautechnik Berli
nDeutsches Instit
ut

ancoraggio di barre d‘armatura
Le piastre di ancoraggio sono utilizzate per ancorare le barre d‘armatura.
La piastra di ancoraggio viene impiegato quando la lunghezza di ancorag-
gio richiesta delle barre d‘armatura non può essere rispettata e i ganci di
estremità non possono essere usati a causa di una grado d‘armatura troppo
elevato o per elementi costruttivi di dimensioni ridotte.
Le piastre di ancoraggio sono disponibili per tutti i dia-
metri comuni di acciaio d‘armatura con omologazione
DIBt Z-1.5-282.
n° articolo
piastra di
ancoraggio
barra d‘armatura piastra spessore piastra lunghezza filetto  misure filetto momento di ser-
raggioØ d Ø D L LS barraS
[mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
CMPA12 12 45 14 14,0 M 14,0 x 2,0 40
CMPA14 14 45 16 16,0 M 16,0 x 2,0 80
CMPA16 16 55 18 18,0 M 18,5 x 2,0 120
CMPA18 18 55 20 20,0 M 20,5 x 2,0 150
CMPA20 20 65 22 22,0 M 22,5 x 2,0 180
CMPA22 22 70 24 24,0 M 24,5 x 2,0 220
CMPA25 24, 25, 26 80 27 27,0 M 27,5 x 2,5 270
CMPA28 28 95 30 30,0 M 30,5 x 2,5 270
CMPA32 32 105 34 34,0 M 34,5 x 2,5 300
CMPA36 36 110 39 39,0 M 39,5 x 3,0 300
CMPA40 40 130 42,5 42,5 M 43,5 x 3,0 350
04
L
Ø
 D